
Uchwała Nr XXXVI/429/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 16 listopada 2004r. 

 
 
w sprawie: zabezpieczenia kwoty dotacji przyznanej na realizację projektu p.n. „Dać 

szansę” – w ramach umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Polską Agencją 
Rozwoju Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie a Miastem Nowy Sącz. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2, pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie kwoty 196000 zł, tj. dotacji przyznanej przez 
Polską Agencje Rozwoju Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie na projekt Miasta Nowy 
Sącz p.n. „Dać szansę”, który będzie realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym 
Sączu w latach 2004 – 2005. 
 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji  
o której mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 3. 
 

Ewentualna spłata zobowiązania z tytułu wymagalności weksla nastąpi z dochodów własnych 
budżetu miasta w 2005 roku.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


